
Schneider Maxx 290 markery (do białych tablic
i flipchartów, okrągła końcówka o grubości 2-3
mm, bez pozostawiania śladów na sucho,
wysoka jakość, mocne i intensywne kolory) 5
pudełek w 6 kolorach
Indeks: 527682 Producent: SCHNEIDER Kod producenta: Maxx 290

Cena: 211.99 zł

Opis

Schneider Maxx 290 markery (do białych tablic i flipchartów,
okrągła końcówka o grubości 2-3 mm, bez pozostawiania
śladów na sucho, wysoka jakość, mocne i intensywne kolory)
5 pudełek w 6 kolorach
Producent: Schneider

Markery Schneider Maxx 290 to idealne narzędzie do znakowania na białych tablicach i flipchartach. Mają okrągłą
końcówkę o grubości 2-3 mm, zapewniając precyzyjne pisanie bez pozostawiania śladów. Dostępne są w mocnych i
intensywnych kolorach, zapewniających doskonałą czytelność. Zestaw zawiera 5 pudełek z markerami w 6 różnych
kolorach: niebieski, czarny, czerwony, zielony, różowy i pomarańczowy.

Dzięki atramentowi Cap-off markery nie wysychają nawet po kilku dniach otwartej kapie. Mają bezzapachową formułę
wolną od toluenu i ksylenu. Dodatkowo, obudowy markerów są produkowane z materiałów recyklingowych, dbając o
środowisko. Markery Schneider Maxx 290 są wydajne i trwałe, zapewniając klarowne oznaczenia na tablicach i papierze.

Ten zestaw markerów to nie tylko doskonałe narzędzie do pracy, ale także ekologiczny wybór. Dzięki wysokiej jakości i
uniwersalności, markery są optymalne do różnorodnych zastosowań, takich jak tablice suchościeralne, flipcharty, tablice
magnetyczne czy korkowe. Dzięki intensywnym kolorom czcionki, Twoje oznaczenia będą dobrze widoczne nawet z daleka.

30 markerów do tablic suchościeralnych: 5 x niebieski, 5 x czarny, 5 x czerwony, 5 x zielony, 5 x różowy, 5 x
pomarańczowy. Uniwersalny – optymalny do białych tablic, flipchart, tablicy magnetycznej, tablicy korkowej lub tablicy
memo
Kolor markera do tablic suchościeralny można zmywać na sucho bez pozostawiania śladów i nie uderza w flipchartki
po kolejnych stronach
Atrament Cap-off nie wysycha nawet jeśli marker pozostaje otwarty przez 2-3 dni. Jest bezzapachowa i wolna od
toluenu i ksylenu. Możliwość ponownego napełnienia za pomocą stacji refill Maxx 665
Mocny, intensywny kolor czcionki jest dobrze czytelny na tablicy i papierze, również w tylnych rzędach. Wysoka
wydajność znakowania i długa trwałość – wyprodukowano w Niemczech.
5 zestawów po 6 kolorach: czarny, czerwony, niebieski, zielony. Obudowy są produkowane z zawartością recyklingu >
95 procent i pochodzą z nieoszczędnych źródeł surowców



Stan Nowy

Liczba części: 30
punkt znaku wypunktowania: 30 markerów do tablic suchościeralnych: 5 x niebieski, 5 x czarny, 5 x czerwony, 5 x
zielony, 5 x różowy, 5 x pomarańczowy. Uniwersalny – optymalny do białych tablic, flipchart, tablicy magnetycznej,
tablicy korkowej lub tablicy memo, Kolor markera do tablic suchościeralny można zmywać na sucho bez pozostawiania
śladów i nie uderza w flipchartki po kolejnych stronach, Atrament Cap-off nie wysycha nawet jeśli marker pozostaje
otwarty przez 2-3 dni. Jest bezzapachowa i wolna od toluenu i ksylenu. Możliwość ponownego napełnienia za pomocą
stacji refill Maxx 665, Mocny, intensywny kolor czcionki jest dobrze czytelny na tablicy i papierze, również w tylnych
rzędach. Wysoka wydajność znakowania i długa trwałość – wyprodukowano w Niemczech., 5 zestawów po 6 kolorach:
czarny, czerwony, niebieski, zielony. Obudowy są produkowane z zawartością recyklingu > 95 procent i pochodzą z
nieoszczędnych źródeł surowców
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Schneider
Rozmiar linii: 3 months
Liczba przedmiotów: 5
opis gwarancji: ustawowy
numer części: Maxx 290
styl: zaokrąglona końcówka.
waga opakowania przedmiotu: 0.77 kilograms
producent: Schneider
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4004675142764
zalecane węzły przeglądania: 20854773031
numer modelu: Maxx 290
nazwa przedmiotu: Schneider Maxx 290 markery (do białych tablic i flipchartów, okrągła końcówka o grubości 2-3
mm, bez pozostawiania śladów na sucho, wysoka jakość, mocne i intensywne kolory) 5 pudełek w 6 kolorach
data premiery: 2020-02-20T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-18T16:41:58.237Z
materiał: Plastik

Parametry
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